

מיוחד מדינת ישראל נכנסת לבידוד הקורונה הגיעה לישראל

באז שנות אור "כבר לא הגיבור שלי" ערב הכרות הסגר העולמי בידי ארגון WHO היה ערב מכונן לא רק בכפר הגלובאלי שלנו אלא גם בתחנות החלל. מפקד המפקדה הורה על סגר והפסקה מיידית של כל המעבדות היוצאות לכיוון כדור הארץ. בין הכוחות אשר נשארו בתחנה נמצא גם באז שנותאור (28), חייל בכוחות המיוחדים, בראיון שהעניק ל-CNN הצהיר באז שהוא הולך לכבד את ההנחיות החדשות ובכך יאלץ להישאר במעבדה עד יעבור זעם. באז נחשב כגיבור לאומי ומוערץ על ידי מליוני ילדים ברחבי ארה"ב. משנודע כי באז שנות אור אינו יוכל לסייע במאמץ על כדור הארץ האינטרנט והפורומים גלשו בלטה במיוחד תגובה שהפכה ויראלית על ידי משתמש בשם "סיד" ובה נכתב "באז! הכטחת שתעזור לכדור הארץ! אתה כבר לא הגיבור שלי". המשך הכתבה המיוחדת בעמוד 4



אפריקה: הנער שזכה לכינוי "איש הקופים" נתפס אתמול משוטט במוזיאון המלכותי של לונדון כשהוא אוחז במה שנדמה כזיו-זיו בלווית החוקרת ג'ין פורטר. "זה מדהים, זה נופל למטה ומטפס חזרה על החוט". עמוד 5

מזג אוויר עליה ניכרת במזג האוויר ובטמפרטורות הובילה לפתיחת עונת הרחצה מוקדם מהרגיל. על מקדמי ההגנה השונים, החופים השווים ואיזה גלשן קונים במוסף הקיץ. מאת מאורי דמי גוד

העדיין אסור לחבק את סבא וסבתא "אני מאוד מתגעגע אל סבא שלי ג'פטו. יש לו חתול ודג זהב, הוא כה בודד לבדו". כן מספר פינוקיו (50) מאזור גאודה.

מסתמך: הוק הוא חמור ים

משטרת לונדון מבקשת את עזרת הציבור בחיפוש אחרי 3 ילדים העונים לשמות וונדי מור, ג'ון ומייקל דארלינג. השלושה נראו לאחרונה בדירתם בלונדון ברחוב בייקר. כל היודע דבר מתבקש לפנות למשטרה.

עובדי הקרקס שובתים, המאלפים דורשים ביטוח: "לא ייתכן שיעופו פה פילים ללא כיסוי!"

לאחר עזיבתה של הלוליינית הראשית, טאי לי (15) הקרקס הנודד מגיע למחוזות העיר בה סינג סה. אך ביום ראשון שעבר תקרית מצערת השביתה את אחת ההופעות החשובות מאז עזיבתה של טאי לי. "זה משוגע, הפיל התחיל להשתולל ואז הוא התחיל לעוף!". טונג בן ה-21 דיווח לעיתון שלא היה מדובר בפיל אלא בביזון מעופף. "לא ראיתי כזה כאוס מאז שאומת האש פלשה לאומאשו". על פי דיווחים של עד ראייה שהעדיף להישאר בעילום שם.

תדהמה ספינה אנגלית שעברה ליד הג'ונגלים של אפריקה במטרה לגלות קנים של גורילות זיהתה מרחוק בית ארעי על עץ עצום היוצא מתוך הג'ונגל אל האוויר הפתוח.

דיווח מלא עמוד 3

מומחים בריטיים חושדים בציביליזציה שחיה שם ומנהלת אורח חיים מאוד לא הגייני. 'אנחנו חושבים לעגון שם ולגלות עוד' אומר לנו פרופסור ארכימדס ש. פורטר בהתרגשות גדולה. עוד בעמוד 8

"סלע המחלוקת" הגיע גם לעיר נוטרדם

במרכז העלילה שתי אימהות, יעלה וג'וליאנה (שמות בדויים) אשר טוענות לרך הנולד. הרך הופקד למשמורת אצל הגננת רוקסנה עד אשר תוסדר המחלוקת בין השתיים. קטטה פרצה בגן הילדים כאשר התברר שהרך הנולד כלל אינו נולד ובטח שאיננו רך. מדובר בסלע מסוג צפחה כחולה הנפוץ בעיקר באירופה הנשא את הכיתוב "רינה הסלע". עוד פרטים בעמוד 8

יש לכם רעיונות לכתבות חדשות בממלכת הקסם? פנו אלינו דרך הרשתות החברתיות של המעגל



מלאי אבקת הפיות אוכל בכל חביו לונדון - נואו לקרוא עוד בעמוד 8

היה שלכם קט לחיזוק? בואו לשמור עור על חפצונות הלואו של קניין פטח בעמוד 56

דרושים:
חיים של טעם
דרומבלוס
נערה שאותי תאהב
פיל שידוע לעוף



באז שנות אור "כבר לא הגיבור שלי"

ערב הכרזת הסגר העולמי בידי ארגון WHO היה ערב מכונן, לא רק בכפר הגלובאלי שלנו אלא גם בתחנות החלל. מפקד המפקדה הורה על סגר והפסקה מיידית של כל המעבורות היוצאות לכיוון כדור הארץ. בין הכוחות אשר נשארו בתחנה נמצא גם באז שנות אור (28), חייל בכוחות המיוחדים. בראיון שהעניק ל-CNN הצהיר באז שהוא הולך לכבד את ההנחיות החדשות ובכך יאלץ להישאר במעבורת עד יעבור זעם. באז נחשב כגיבור לאומי ומוערץ על ידי מיליוני ילדים ברחבי ארה"ב. משנודע כי באז שנות אור אינו יוכל לסייע במאמץ על כדור הארץ האינטרנט והפורומים גלשו. בלטה במיוחד תגובה שהפכה ויראלית על ידי משתמש בשם "סיד" ובה נכתב "באז! הבטחת שתעזור לכדור הארץ! אתה כבר לא הגיבור שלי". עמוד 4

עקבות הקורונה:
השנה נחגוג את החיים עם המתים

חג המתים המסורתי אשר נחגג במדינות רבות באמריקה הלטינית יערך השנה במתכונן מצומצמת, בלשון המעטה. שר הדתות של ממשלת מקסיקו הורה לערוך את הטקסים ממרפסות הבתים והוסיף לתקציב התרבות כ-137 מיליון פזו (20 מיליון שקלים), "את הטקס המרכזי נשדר בערוץ הממלכתי בהנחייתו של הזמר הלאומי האהוב ארנסטו דה לה קרוז". עמוד 11

נאס"א מתריעה

על כניסה של עצם בלתי מזוהה לשכבת האטמוספירה באזור הוואי: "מחפשים סרטונים ועדי ראיה", עמוד 9

ל א נ ע ל מ ה מ נ ו ר ת הקסמים?
עקבותיו של נאס"א
מאגברת נעלמו בלב מדבר מאגריס מהאוקיינוס: הוא היה כלב אשתות



הלהקה מתרחבת

מצרפים נגנים חדשים

טרנד חדש בקרב בני הנוער בכל העולם: "לא מסתפרים!"

בעקבות סרטון טיקטוק שהפך וויראלי ספרים רבים מפחדים לאבד את משרתם. המשתמשת אשר צילמה את הסרטון, רפונזל, אומרת לנו בראיון: "מאז ומתמיד היה לי שיער ארוך ופשוט זרמתי על הטרנד". ואיך את מתמודדת עם השעמום? "7 בבוקר זאת שגרה מוטרפת, נקיונות, סמרטוטים, דלי מים..." הכתבה המלאה במוסף תרבות, עמוד 2

דנמרק: עוד יקרה

פה אסון! כבר לא רואים בנות ים! אורחים מודאגים לחופיה של המדינה הסקנדינבית הדרומית התריעו בפני ארגון גרינפייס שתצטיות בנות הים בתודשי האביב היו המועטות ביותר מאז 1953. יוריק יעקובסון, מנכ"ל משרד הדיגים וחבר צולות: "נאלץ לשלוח רופאים וצור ללות לשטח לבדוק האם הווירוס עובר מבעלי החיים היבשתיים לבעלי החיים הימיים". עמוד 8



צרפת: העולם השתגע! עכברים במטבחים והחתולים רק שרים

ב לא יאמז!

עוד שידוע כי תופעות הקורונה הן בעיקר פגיעה במערכת הנשימה בצרפת נרשמה תופעה מוזרה לחלוטין. עכברים רבים החלו לפשוט על עסקי המזון המקומיים. עדי ראיה במספר מוקדים טוענים ש: "זה נראה כאילו הם הופכים את הסיר למחסן האוכל שלהם בעודו על הכיריים!". תופעה מדאיגה לא פחות נצפתה בבירה כאשר חתולים רבים החלו להתכנס יחד למקהלת יללות. מספר אזרחים אף טענו כי "הם ניגנו! שמענו מוזיקה וכאשר הסתכלנו למטה לא ראינו דבר חוץ מחתולים". ומה יש למדענים שלחו אלינו את דעתכם ברשתות החברתיות המשך בעמוד 9

מה הקשר בין חצי אפוקליפס ושרביט? האם הקורונה הופכת אותנו לבצקיים? חיים שויץ במוסף בריאות



המקומון הקסום



כלול בגליון הנוכחי:
מדריך זיהוי יצורים אומללים

פולינייה הצרפתית: בעקבות החפר
צות הר געש הסבע מזדהם. עצי הקוקוס
אינם מניבים פירות והדגה באזור מתה.
"אנו סומכים על מאווי" כל על פי אחד
המקומיים.

פלדלת: "סיפורי סבתא! לא
היה ולא נברא!". המפעל
יפטיק לייצר דלתות לאחר
דיווחים מילדים שדלתות אלו
מובילות ל-"מימדים אחרים".

הפיה טובה
בראיון בלעדי
בעמוד 86

82

מחיר: 5 ש"ח
מחיר בתוך הים: 8 דמבלוסים
בואו להצטרף לצוות
המקומון הקסום!

משרד הבריאות: אסור להתקהל



יותר מעשרה אנשים

במקום אחד

פרטים נוספים על החלטת המשרד בעמוד 2

9

אחר

7

ספורט

5

בידור
מארינדייל

2

חדשות

ידיעות הנממלכה

תחרות: בואו לזכות באנקת פיות
התקשרו עוד היום
למערכת העיתון שלנו

"בני אדם כבר היו כאן לפנינו" | בני אדם כבר היו כאן לפנינו" אומרת החוקרת ג'יין פורטר (22). פורטר, חברת משלחת בריטית לחקר האנדונלניים דיווחה שלשום, יום ג', על גילוי מרעיש באחד האיים. לאחר הגעת המשלחת נתגלה בית עץ רעוע הבנוי על אחד ממדונות ההרים. בבית העץ נמצא תמונה מטושטשת, כלי מטבח, כלי עבודה מאולתרים וטבעת חותמת הנושאת את הסימן הממלכתי של אנדנל. החוקרים מבולבלים וסימני השאלה רק ממשיכים להגיע. הכתבה המלאה במוסף "סבע"

מחיר:
5 ש"ח
מחיר בתוך הים:
8 דרמבלבוסים

מיוחד מעגל מחווה לדיסני הולרד להתבטל?

טורטוגה

"איש לא ביקר בפאבים שלנו" אומר לנו 'ביל' איש המגף בעל אחד המסבאות על האי. "היינו רגילים לצלילי האקורדיון, השירה, שירת הבקבוקים וצעקות האנשים שנזרקים מהקומה השנייה, עכשיו הכל שקט".

על השפעות הקורונה על האיים הקאריביים במוסף 7 לילות.



לונדון:

התגלו כ-101 גורי כלבים מגזע דלמטי
"הכלביות ריקות והכלבים מאושרים", בהכרזה זו נפתחה הישיבה של מועצת חיות המחמד בממלכה הבריטית. תארו לעצמכם כמה היה מופתע ראש העיר למצוא אפוא כ-101 גורי כלבים מזן דלמטי משוטטים ברחובות הבירה. מנכ"לית איגוד הפרוות, קוראלה דה וויל: "נדאג להשיבם לביתם". רוג'ר, מוביל מחאת האזרחים: "את צריכה להיכנס לכלא!" עמוד 16

אזרחי ניו אורלינס



טובעים בצפרדעים בגלל הקורונה

מדענים ממרהים להסביר: המשק האמריקאי חטף מכה קשה וגרם לגל של הפגנות הקוראות להחרמת ההנחיות. "הווירוס מסוכן כמו שפעת אך מלווה ביחסי ציבור מהמפלגה הדמוקרטית". כחלק מהשבתת המשק גם לוכדי החיות שבתו מעבודתם. הנחשים הגרים בביצות יכולים להתרחב לגבולות העיר ואיתם גם כל חיי הביצה. הסובלת העיקרית היא העיר ניו אורלינס אשר מוכה כעת בצפרדעים. "מודעים לבעיה, נדאג לריסוס מאסיבי" - תגובת המשטרה.

האם הקורונה כאן להישאר?

מפחיד עד כדי גיחוך מאז תחילת ינואר ילדים מכל העולם בגילאי הגן והיסודי מדווחים על "מפלצות מפחידות שנכנסות לחדר מהדלת".

חמורות ולעיתים מבעיטות. דוברת ארגון הפסיכולוגים של האו"ם בתגובה: "לא היה ולא נברא! שטויות במיץ!". ביוכימאים כבר הצהירו כי השפעות הקורונה עלולות להיות שונות בקרב אוכלוסיות שונות. חלק הציעו הסבר תרבותי לתופעה לקראת חג המתים בדרום אמריקה בעוד חלק האשימו את מפעלי ייצור הדלתות בשימוש בחומרים מסוכנים.

כל הפרטים בכתבה בעמוד 5

המשך בעמוד ארבע

פילוקטיס: קצת קורונה לא תפגע בשום בן של אל!"

המאמן האגדי של נבחרת "הגלדיאטורים", פילוקטיס, בראיון קורע לב על התהילה, האכזבה, הנפילה הגדולה, השמועות ועל התמודדותו עם מחלת הקורונה. "ראית פעם תיש זקן שנכנע לאיזה וירוס קטן?!" **מדור ספורט עמוד 10**

מסתמן: הוק הוא חמור ים



בעקבות הקורונה סין משנה את ההנחיות

המגדריות בצבא
הקורונה אשר התחילה מממלכת האמצע (סין) לא פסחה גם על חיילי הצבא. בעקבות המחזור בלוחמים ובעקבות מחאת "פמיניסטיות לראש החץ" הושגה פשרה בעניין וצבא סין יתחיל לגייס גם חיילות. מובילת המחאה חואה מולאן משושלת ווי "רק רציתי להביא כבוד", עמוד 19

בצער רב וביגון קודר אנו מודיעים על פטירתה של הדודה של הסבתא רבאק של היא הייתה סנילית

היחידי שהיא זכרה **זה אותך** ולכן היא מורישה לך 1,000,000 שקלים

דיווח מלא עמוד 3

העדיין אסור לחבק את סבא וסבתא

"אני מאוד מתגעגע אל סבא שלי ג'פטו. יש לו חתול ודג זהב, הוא כה בודד לבדו" כך מספר פינקו (10) מאזור גאודה.